pol. Bezirk: Klagenfurt-Land
Tel.: 04272/ 2810

E-mail: poertschach@ktn.gde.at
www.poertschach.gv.at

Subventions-Auszahlung 2022

Verein

ATUS Portschach

Dorfgemeinschaft
Portschach

Elternverein Portschach

Karntner Yachtclub
Portschach

Lebensart & schone
Dinge

Portschach Archiv
Pritschitz Aktiv
Sportfoxes

UWWC Portschach

Verein ZUGangliche
Kunst

Zweck

Spezialdiinger, Rasenpflege

Oktoberfest: Bauhofleistung

Faschingsauffihrung, Weihnachtsmarkt,
Sportfest: CCW-Miete

Kinder- und Jugendtraining, Sanierung
Zufahrt

Sanierung der Geschaftsraume
PC-Arbeitsplatz im Archiv
Langlaufloipe Winklern
Turnsaalmiete: Sachleistung

Austria Cup

Neuanschaffung Einrichtung,
Bienenlehrpfad

GEMEINDEAMT PORTSCHACH AM WORTHER SEE
A-9210 Poértschach am Worther See, Hauptstraf3e 153

Betrag
700,- €

800,- €

600,- €

2000,- €

500,- €

2000,- €

450,- €

450,- €

500,- €

2000,- €



