

## **GEMEINDEAMT PÖRTSCHACH AM WÖRTHER SEE**

A-9210 Pörtschach am Wörther See, Hauptstraße 153 pol. Bezirk: Klagenfurt-Land
Tel.: 04272 / 2810

Tel.: 04272 / 2810 E-mail: poertschach@ktn.gde.at www.poertschach.gv.at

## **Subventions-Auszahlung 2022**

Verein	Zweck	Betrag
ATUS Pörtschach	Spezialdünger, Rasenpflege	700,-€
Dorfgemeinschaft Pörtschach	Oktoberfest: Bauhofleistung	800,-€
Elternverein Pörtschach	Faschingsaufführung, Weihnachtsmarkt, Sportfest: CCW-Miete	600,-€
Kärntner Yachtclub Pörtschach	Kinder- und Jugendtraining, Sanierung Zufahrt	2000,-€
Lebensart & schöne Dinge	Sanierung der Geschäftsräume	500,-€
Pörtschach Archiv	PC-Arbeitsplatz im Archiv	2000,-€
Pritschitz Aktiv	Langlaufloipe Winklern	450,-€
Sportfoxes	Turnsaalmiete: Sachleistung	450,-€
UWWC Pörtschach	Austria Cup	500,-€
Verein ZUGängliche Kunst	Neuanschaffung Einrichtung, Bienenlehrpfad	2000,-€